da Resolução CONSU/IFAC nº 85 de 22 de julho de 2022 que aprova o Regimento Interno do Conselho
Superior;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º   Aprovar  Ad Referendum  do Conselho Superior,  o Projeto Pedagógico do Curso
Superior de Tecnologia em  Análise e Desenvolvimento de Sistemas com oferta anual,  no período
matutino, com carga horária de 2.170 (duas mil, cento e setenta) horas e duração de 5 (cinco) semestres.

Art. 2º     Estabelecer que conste,  como anexo desta Resolução, a Matriz Curricular do
Projeto Pedagógico do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.